
 

 

2018 年 12 月 4 日 

 

投資家の皆様へ 

 

大和住銀投信投資顧問株式会社 

 

弊社投資信託のご購入・ご換金のお申込の受付けの中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般、米国のニューヨーク証券取引所等において、2018 年 12 月 5 日（水）を休業日

とする旨の発表がありました。また、債券取引につきましても売買が終日中止となり、このよ

うな状況下で追加設定、一部解約のお申込みを受け付けても必要な取引ができないものと考え

られます。 

本件につきましては、各ファンドの投資信託約款に定める「金融商品取引所等における取引

の停止、外国為替取引の停止、決済機能の停止その他やむを得ない事情」に該当すると考えら

れることから、以下のファンドにつきまして、12 月 5 日（水）の追加設定、一部解約の受付を

中止させていただくことと致しましたのでご連絡申し上げます。 

 

大変恐縮ではございますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜本件に伴い受付を中止するファンドの一覧＞ 

 

米国メジャー企業債ファンド 

米国中期債運用戦略ファンド（ダイワ投資一任専用） 

 

以上 


